### **TESIS**

# **KEABSAHAN LELANG SAHAM** ANGGOTA BURSA EFEK INDONESIA (BEI)



**OLEH:** LULUK NURMALITA, S.H. NIM.031824253021

PROGRAM STUDI MAGISTER KENOTARIATAN **FAKULTAS HUKUM** UNIVERSITAS AIRLANGGA **SURABAYA** 2020

# KEABSAHAN LELANG SAHAM ANGGOTA BURSA EFEK INDONESIA (BEI)

## **TESIS**

Diajukan untuk Memperoleh Gelar Magister Kenotariatan pada Fakultas Hukum Universitas Airlangga

## OLEH: LULUK NURMALITA, S.H. NIM.031824253021

PROGRAM STUDI MAGISTER KENOTARIATAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS AIRLANGGA SURABAYA 2020

#### LEMBAR PENGESAHAN

Tesis Ini Telah Disetujui

Tanggal, 30 Desember 2020

Oleh:

Dosen Pembimbing Ketua

<u>Dr. Mas Rahmah, S.H., M.H., LL.M.</u> NIP. 19710912199802200

Dosen Pembimbing Kedua

Dr. M. Hadi Shubhan, S.H., M.H., C.N. NIP. 197304062003121002

Mengetahaui : Ketua Program Studi Magister Kenotariatan Fakultas Hukum Universitas Airlangga

<u>Dr. Indira Retno Aryatie, S.H., M.H.</u> NIP. 198003202005012002

# Tesis ini telah diuji dan dipertahankan dihadapan Panitia Penguji,

# pada tanggal 11 November 2020

### PANITIA PENGUJI TESIS:

KETUA : Agus Widyantoro, S.H., M.H.

ANGGOTA: 1. Dr. Mas Rahmah, S.H., M.H., L.LM.

2. Dr. M. Hadi Shubhan, S.H., M.H., C.N.

3. Dr. Bambang Sugeng Ariadi Subagyono, S.H., M.H.

4. Dr. Ghansham Anand, S.H., M.Kn.

#### PERNYATAAN ORISINALITAS TESIS

Nama

Luluk Nurmalita, S.H.

NIM

031824253021

Program Studi

Magister Kenotariatan

Judul Tesis

KEABSAHAN LELANG SAHAM ANGGOTA

BURSA EFEK INDONESIA (BEI)

Menyatakan dengan sebenarnya bahwa Tesis yang ditulis ini tidak memiliki persamaan dengan Tesis lain.

Demikian pernyataan ini dibuat tanpa ada paksaan dari pihak manapun. Apabila pernyataan ini tidak benar, maka akan diberikan sanksi oleh Pimpinan Fakultas.

Surabaya, 30 Desember 2020

Yang membuat penyataan,

Luluk Nurmalita, S.H.

NIM. 031824253021

### **PERSEMBAHAN**

Karya Tesis ini penulis persembahkan sebagai wujud penuntasan kewajiban penulis dalam menyelesaikan tugas akhir pada Program Studi Magister Kenotariatan Universitas Airlangga. Selain itu Tesis ini merupakan bentuk rasa syukur penulis dan perwujudan bakti penulis kepada orang-orang yang penulis sayangi sehingga penulis dapat menempuh pendidikan ini dan menyelesaikannya dengan baik. Karya ini juga penulis prsebahkan kepada Bapak/Ibu Dosen yang telah berjasa mengajarkan ilmu dan memberikan doa kepada penulis agar dapat melewati proses pembelajaran dengan lancar. Karya Tesis ini juga penulis persembahkan bagi orang-orang yang dengan ikhlas mendukung penulis dalam meraih cita-cita, dengan setia mendengarkan keluh kesah penulis, memberikan saran dan masukan, dan semangat selama penulis menempuh pendidikan ini dan menyelesaikan Tesis. Semoga ilmu yang dituangkan di dalam Tesis ini dapat mendatangkan manfaat bagi para pembacanya.

Hormat Penulis,

Luluk Nurmalita, S.H.